2

[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(Минтранс Новосибирской области)

ПРИКАЗ

от ___________                                                                                                       № ___
г. Новосибирск

О внесении изменений в Административный регламент исполнения государственной функции по осуществлению регионального государственного контроля за соблюдением юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями требований по перевозке пассажиров и багажа легковым такси на территории Новосибирской области

В соответствии со статьей 24 Федерального закона от 29.12.2014 № 473- ФЗ «О территориях опережающего социально-экономического развития в Российской Федерации» п р и к а з ы в а ю:

Внести в Административный регламент исполнения государственной функции по осуществлению регионального государственного контроля за соблюдением юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями требований по перевозке пассажиров и багажа легковым такси на территории Новосибирской области, утвержденный приказом министерства транспорта и дорожного хозяйства Новосибирской области от 18.04.2013 № 64, следующие изменения:
1. В абзаце 9 пункта 34:

1) слова «десять рабочих дней» заменить словами «тридцать часов»;

2) дополнить словами «и не более чем на пятнадцать рабочих дней в отношении других резидентов территории опережающего социально-экономического развития.».
Министр                                                                                           А.В. Костылевский
СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель Председателя

Правительства Новосибирской области                                                        В.М. Знатков

Начальник управления организации

пассажирских перевозок                                                                           А.А. Бенимецкий

Консультант-юрист
                                                                                     Л.Г. Сокол